

105 學年度竹苗區國中技藝技能優良學生甄審入學高級中等學校專業群科簡章

修正勘誤對照表

一、105 學年度竹苗區國中技藝技能優良學生【技優生】甄審入學高級中等學校專業群科(職業類科)簡章

頁數	段落或圖表	修改前內容				修改後內容				備註 (說明)
12	105 學年度竹苗區國中技藝技能優良學生甄審入學各校提列科別名額一覽表	■電子科 (科別代碼：306)				■電子科 (科別代碼：306)				電子科，科別代碼 306，當中刪除 181305 新竹市私立光復高級中學招生名額 2 整列，並修正總計人數為 4。
		招生學校代碼	招生學校名稱	招生名額	總計	招生學校代碼	招生學校名稱	招生名額	總計	
		041401	新竹縣私立內思高級工業職業學校	4	6	041401	新竹縣私立內思高級工業職業學校	4	4	
		181305	新竹市私立光復高級中學	2						